
平成26年5月１５日 

 

事業所各位 

 

大阪繊維産地活性化ﾈｯﾄﾜｰｸ協議会 

会   長  澤 田  隆 生 

実行委員長  臼 谷  旗世彦 

 
 

2014 TEXTILE FASHION CONCIERGE 
 （第3回T.F.C） テキスタイル・ファッション・コンシェルジュ 

 

出展エントリーガイダンス のご案内 
 

平素は当協議会活動にご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、今回で第3回目を迎え、過去2回好評を得、着実に実績を積んでまいりました。 

今年は10月16日･17日の開催予定に向け、魅力ある展示会にしたいと思い準備を進めております。 

また今回は、本協議会と三越伊勢丹との新たな取組み実施に向けても準備を進めております。 

つきましては、標記ガイダンスを下記のとおり開催し、この機会に是非ご出席の上、出展や新事業参加

のご検討の程お願い申し上げます。                     URL:http://www.senshu-concierge.com 

 

記 

 
日  時 ６月６日 （金） １７：００ ～ １８：００   

 

会  場 テクスピア大阪３階 第1研修室 泉大津市旭町22-45 

TEL/0725‐31‐4402     
   お車をご利用の方は駐車場の台数に限りがありますので、予めご了承ください。 
 

内  容  １．コンセプトと開催要項 

 ２．今後のスケジュール 

 ３．三越伊勢丹との取組みについて 

    ４．その他  

 

※下記、出欠回示用紙にご記入の上、FAX/0725-23-1115又はMail/info@izumiotsu-cci.or.jp にて返信願います。 

※ご記入頂いた情報は本会からの各種連絡･情報提供のために利用するほか、事業活動のために利用するこがあります。 

 

 

『２０１４ T.F.C』出展エントリーガイダンス 

                 出欠回示          （H26.6.6） 

 

出 席 ・ 欠 席    します （いずれか○印下さい） 
 

事業所名 出席者氏名 

   

 

 


